

Maskin och Entreprenad Småland AB

559172-6541

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Högsby 2023-05-24



Kenth Jan Rikard Gabrielsson, Styrelseledamot

Maskin och Entreprenad Småland AB

559172-6541

Årsredovisning för räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver markarbeten med entreprenadverksamhet såsom grävmaskiner och anläggningsarbeten samt uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Högsby kommun.

Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-09-24 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 408 572	701 038	1 646 197
Resultat efter finansiella poster	221 264	1 484	483 711
Soliditet (%)	59	63	68

Då vi detta året mestadels hyrt ut oss med grävmaskin samt förare har därför omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	224 126	40 093	314 219
Återbetalning av aktieägartillskott		-20 492		-20 492
Balanseras i ny räkning		40 093	-40 093	0
Årets resultat			175 419	175 419
Vid årets utgång	50 000	243 727	175 419	469 146

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	243 727
Årets resultat	175 419
Summa	419 146
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	419 146
Summa	419 146

Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 408 572	701 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 408 572	701 038
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-128 715	0
Övriga externa kostnader		-981 297	-554 874
Personalkostnader	2	-5 581	-66 485
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 782	-77 048
Summa rörelsekostnader		-1 186 375	-698 407
Rörelseresultat		222 197	2 631
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-933	-1 147
Summa finansiella poster		-933	-1 147
Resultat efter finansiella poster		221 264	1 484
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	50 000
Resultat före skatt		221 264	51 484
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 845	-11 391
Årets resultat		175 419	40 093

Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	212 800	280 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 994	50 576
Summa materiella anläggningstillgångar		259 794	330 576
Summa anläggningstillgångar		259 794	330 576
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 250	0
Övriga fordringar		441 250	201 212
Summa kortfristiga fordringar		479 500	201 212
Kassa och bank			
Kassa och bank		221 250	57 791
Summa kassa och bank		221 250	57 791
Summa omsättningstillgångar		700 750	259 003
Summa tillgångar		960 544	589 579

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		243 727	224 126
Årets resultat		175 419	40 093
Summa fritt eget kapital		419 146	264 219
Summa eget kapital		469 146	314 219
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 927	70 927
Summa obeskattade reserver		120 927	70 927
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	7 799
Summa långfristiga skulder		0	7 799
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		315 153	163 924
Övriga skulder		55 318	32 710
Summa kortfristiga skulder		370 471	196 634
Summa eget kapital och skulder		960 544	589 579

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	280 000
Försäljningar/utrangeringar	-67 200
Utgående anskaffningsvärden	212 800
Redovisat värde	212 800

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	50 576
Försäljningar/utrangeringar	-9 221
Utgående anskaffningsvärden	41 355
Avskrivningar	
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	5 639
Utgående avskrivningar	5 639
Redovisat värde	46 994

Underskrifter

Årsredovisning för Maskin och Entreprenad Småland AB, 559172-6541
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Högsby



Kenth Jan Rikard Gabrielsson

Styrelseledamot

2023-01-24

(datum)